

2016년도 재단사무국 결산 세입 총괄표

(단위 : 원)

관	항	목	16년추경 (1차)(A)	16년결산(B)	증감(B)-(A)	
					금액	비율(%)
합계			814,393,612	857,083,211	42,689,599	5%
재산수입	계		0	0	0	
	기본재산수입	임대료수입	0	0	0	
		배당 및 이자수입	0	0	0	
		재산매각수입	0	0	0	
		기타수입	0	0	0	
사업수입	계		0	0	0	
	사업수입	사업수입	0	0	0	
과년도수입	계		0	0	0	
	과년도수입	과년도수입	0	0	0	
보조금수입	계		385,416,400	373,473,456	-11,942,944	-3%
	보조금수입	국고보조금	0	0	0	
		시도보조금	0	0	0	
		시군구보조금	0	0	0	
		기타보조금수입	385,416,400	373,473,456	-11,942,944	-3%
후원금수입	계		202,489,864	257,117,153	54,627,289	27%
	후원금수입	지정후원금	174,989,864	226,422,028	51,432,164	29%
		비지정후원금	27,500,000	30,695,125	3,195,125	12%
차입금	계		0	0	0	
	차입금	금융기관 차입금	0	0	0	
		기타차입금	0	0	0	
전입금	계		0	0	0	
	전입금	다른회계로부터의 전입금	0	0	0	
이월금	계		224,417,027	224,417,027	0	0%
	이월금	전년도 이월금	120,000,000	120,000,000	0	0%
		전년도후원금	102,092,924	102,092,924	0	0%
		이월사업비	2,324,103	2,324,103	0	0%
잡수입	계		2,070,321	2,075,575	5,254	0%
	잡수입	불용품매각대	0	0	0	
		기타예금이자수입	1,867,171	1,872,425	5,254	0%
		기타잡수입	203,150	203,150	0	0%

2016년도 재단사무국 결산 세출 총괄표

(단위 : 원)

관	항	목	16년추경 (1차)(A)	16년결산(B)	증감(B)-(A)	
					금액	비율(%)
합계			814,393,612	857,083,211	42,689,599	5%
사무비 계			195,086,133	190,170,895	-4,915,238	-3%
사무비	계		163,044,533	158,531,588	-4,512,945	-3%
	인건비	급여	127,098,000	113,555,478	-13,542,522	-11%
		퇴직금 및 퇴직적립	12,709,800	11,949,101	-760,699	-6%
		사회보험	11,736,733	23,269,620	11,532,887	98%
		기타후생경비	11,500,000	9,757,389	-1,742,611	-15%
	계		3,700,000	4,446,886	746,886	20%
	업무 추진비	기관운영비	500,000	940,000	440,000	88%
		회의비	3,200,000	3,506,886	306,886	10%
	계		28,341,600	27,192,421	-1,149,179	-4%
	운영비	여비	1,600,000	958,100	-641,900	-40%
		수용비 및 수수료	10,770,400	10,756,291	-14,109	0%
		공공요금	4,826,000	4,522,610	-303,390	-6%
		제세공과금	5,400,000	5,160,220	-239,780	-4%
		연료비	0	0	0	
		기타운영비	5,745,200	5,795,200	50,000	1%
재산 조성비	계		0	0	0	
	시설비	시설비	0	0	0	
		자산취득비	0	0	0	
		시설장비유지비	0	0	0	
사업비 계			364,614,060	350,562,068	-14,051,992	-4%
사업비	계		22,026,530	23,046,330	1,019,800	5%
	국내사업	경남지역사업	12,426,530	13,427,630	1,001,100	8%
		경주지역사업	6,600,000	6,618,700	18,700	0%
		대구지역사업	0	0	0	
		영동선의연수원	0	0	0	
		기타	3,000,000	3,000,000	0	0%
	계		322,044,15	306,967,218	-15,076,932	-5%
	해외사업	심장병어린이무료 수술사업	130,200,000	93,017,080	-37,182,920	-29%

		난치성질환치료 지원사업	11,500,500	18,171,170	6,670,670	58%
		베트남호치민	16,911,500	16,560,500	-351,000	-2%
		베트남보건 의료사업	7,425,000	26,631,889	19,206,889	259%
		내몽고민족대학교	40,292,869	43,142,007	2,849,138	7%
		우크라이나	38,650,000	38,650,000	0	0%
		해외결연아동	13,550,000	12,087,272	-1,462,728	-11%
		NGO봉사단원	7,620,863	7,296,503	-324,360	-4%
		ODA청년인턴사업	41,422,376	41,939,755	517,379	1%
		다낭사업	504,900	504,900	0	0%
		호치민심장병건립 Project	0	0	0	
		에티오피아모자 보건사업	0	0	0	
		기타해외사업	13,966,142	8,966,142	-5,000,000	-36%
		계	20,543,380	20,548,520	5,140	0%
전출금	홍보사업	홍보사업	20,543,380	20,548,520	5,140	0%
	계		20,500,000	25,120,000	4,620,000	23%
상환금	전출금	시설전출금	20,500,000	25,120,000	4,620,000	23%
	부채 상환금	원금상환금	55,986,632	55,986,632	0	0%
		이자지급금	7,935,480	7,791,277	-144,203	-2%
잡지출	계		7	7	0	0%
	잡지출	잡지출	7	7	0	0%
예비비 및 기타	계		0	0	0	
	예비비 및 기타	예비비	0	0	0	